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Wykonawcy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego dot.
»,dostawy wyposazenia sali dydaktycznej do ujawniania sladow
kryminalistycznych”

Informuje, iz do Zamawiajgcego wptynety zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia. Ponizej przedstawiam ich tresc oraz odpowiedzi.

Pytanie 1.

W ramach akcesoriow Zamawiajagcy wymaga dostarczenia filtrow barierowych w kolorach: zotty,
pomaranczowy, czerwony.

Czy Zamawiajacy posiada wtasne zZrddta swiatta np. UV lub 400 nm, ktore bedg wykorzystywane
w pracy na stole kryminalistycznym. Jesli tak prosimy okreélenie ich typu lub sposobu montazu.
W innym razie prosimy o wytaczenie ich ze specyfikacji.

Odpowiedi

Zamawiajgcy nie posiada wiasnych Zrodet Swiatta.

Pytanie 2.

Zamawiajacy wymaga dostarczenia 4 systemowych Zrodet swiatta typu LED o mocy min. 20W kazdy,
jednak w specyfikacji nie znajdujg sie zadne akcesoria zmieniajgce charakterystyke tego swiatta.
Z uwagi na specyfike swiatta LED oraz dos¢ duig intensywnos¢ w odniesieniu do matej odlegtosci
fotografowanych obiektéw zazwyczaj wykorzystywane sg filtry dyfuzyjne, ktdére zmiekczaja
i rozpraszajg strumien Swietlny.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane specyfikacji przedmiotu zamoéwienia i rozszerzy ja o filtr
dyfuzyjny dedykowany do lamp systemowych.

Odpowiedz

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane specyfikacji przedmiotu zamdwienia.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy prawo zamowien
publicznych dokonuje zmiany tresci SIWZ.

Niniejsza zmiana dotyczy opisu przedmiotu zamowienia zatacznik nr 2 - stét kryminalistyczny
z oswietleniem do zdjec traseologicznych, odciskéw palcéw, pisma wgtebionego.
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W opisie jest:

,Oswietlenie systemowe: 4 lampy typu LED, moc min. 20W kazda, montowane do ramion
o regulowanym kacie pochylenia, umozliwiajgce ptynne dostosowanie kata oswietlenia powierzchni
stotu, niezalezne dla prawej i lewej strony. (oswietlenie bezcieniowe, boczne, katowe, backlight),

zasilanie sieciowe 230V lub niskonapieciowe 12/24V z zasilacza”

po stowach ,lub niskonapieciowe 12/24V :z zasilacza”
do lamp systemowych”.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian i s3 wigzace.

Wyk. w1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 03.10.2014 r.

dodaje sie:_,filtr dyfuzyjny dedykowany
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